Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

От « 29»декабря 2009 г № 7/1-РД
р.п. Усть-Уда

О Представлении прокурора района

от 23.11.2009 № 2-05-09 «Об устранении

нарушений №131- ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления»».

Рассмотрев Представление прокурора района от 23.11.2009 № 2-05-09 «Об устранении  нарушений №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»»,

Районная Дума РЕШИЛА:

Поручить  администрации района подготовить проект нормативно-правового акта об установлении муниципальных минимальных социальных стандартов в районном муниципальном образования «Усть-Удинский район».
Мэр  района                                                                   В.М.Денисов.